

Verksamhetsplan för Föreningen Samhällsvetarna Uppsala HT 23/VT 24



Förord

Denna verksamhetsplan är skriven av oss som är förtroendevalda till styrelsen för Föreningen Samhällsvetarna Uppsala (fortsättningsvis kallat "Föreningen") för verksamhetsåret HT 2023 – VT 2024. Verksamhetsplanen är till som en grund för styrelsens arbete under verksamhetsåret.

Styrelsen

Styrelsen är Föreningens högst beslutande organ. Vi strävar efter att under detta läsår ha möten två gånger i månaden. Styrelsen är sammansatt av ett presidium bestående av ordförande, vice ordförande, sekreterare och skattmästare, samt ledamöter för respektive utskott – Aktivitet, Näringsliv, Utbildning och PR. Därtill tillkommer invigningens generaler, mentorskapsansvariga, idrottsutskottet, sånganförare och en adjungerad fotograf.

Styrelsen ansvarar för Föreningens budget och behandlar anslag till de olika utskotten. Styrelsen ska verka för att förvalta Föreningens medel på bästa sätt. Vid terminsstart, både till höst och vår, ska styrelsen medverka vid invigningens start för att informera om Föreningen och alla möjligheter som finns att verka inom den. Styrelsen verkar även för att samtliga medlemmar – nya som gamla – får ut så mycket som möjligt av Föreningen.

Ordförande

Föreningens ordförande leder styrelsens arbete och sammankallar till styrelsemöten samt föreningens två kollegium. Ordförande är högsta ansvariga för styrelsens verksamhet. Vid röstning där styrelsens ledamöter uppnår ett oavgjort resultat äger ordförande avgörande röst.

Utöver de ordinära uppgifterna planerar ordförande att fortsätta konversationen med Kulturgeografiska institutionen för att förhoppningsvis komma närmare en lösning där Föreningen får ett eget rum på Ekonomikum. Där skulle föreningen kunna förvara Samshoppen och styrelsemöten och andra sammanträden skulle kunna hållas. Ordförande ämnar att främja en god stämning inom styrelsen såväl under styrelsemöten som utanför styrelsens arbete. Detta för att det kan förbättra samarbetsförmågan och viljan att bidra i styrelsens arbete vilket kan tros förbättra utfallet av arbetet.

Generaler HT 2023

Vi planerar att anordna en invigning för nya studenter som läser Samhällsvetenskapliga programmet samt frikursare. Invigningen kommer att pågå i en månad med start 28/8. Vi kommer anordna 13 evenemang under invigningsperioden, varav 4 är helt nyktra event. Detta för att inkludera alla och att alla recentiorer ska känna sig välkomna. Vårt mål är att få alla nya medlemmar att känna sig välkomna till föreningen och Uppsalas studentliv.

Idrottsutskottet

Under samvetardagen kommer vi i idrottsutskottet att undersöka intresset bland de nya medlemmarna vad de efterfrågar för aktiviteter. Samtidigt kommer även de befintliga medlemmarna att få möjlighet att påverka innehållet i vår verksamhet. Till exempel om intresse finns kommer vi att försöka starta upp ett fotbollslag med träning redan efter insparken i sådana fall. Samma gäller för innebandyn som uttryckts intresse för tidigare. Invigningens idrottskväll planeras hållas utomhus i form av brännbollsspel på okonventionellt vis. En friluftsdag med inslag av vandring och grill samt eventuell övernattningsplanering ska planeras i samarbete med aktivitetsutskottet troligen direkt efter invigningen. Utifrån underlag av den tidiga intressekollen kommer vi sedan styra vår verksamhet utefter det och planera in antingen återkommande aktiviteter och/eller ströaktiviteter. En idé som framförts är en beer-pong turnering som skulle kunna leda till ett ytterligare samarbete med aktivitetsutskottet.

Tidigare idrottsutskottet har under sitt verksamhetsår inleda kontakt om samarbeten med andra föreningar däribland beteendevetarna och Dynamicus. Vi i nuvarande idrottsutskottet tänker fortsätta med att stärka samarbetet mellan vår och andra föreningar för gemensamma evenemang som kan leda till ett större deltagarantal samt gemenskap över kurser och program. Dessutom kommer vi att undersöka möjligheten att ansöka om medlemskap i Sveriges akademiska idrottsförbund i syfte att kunna utveckla verksamheten genom exempelvis projektstöd.

Aktivitetsutskottet

Aktivitetsutskottet har ansvar över de sociala tillställningar som föreningen utövar utöver höstens och vårens invigningar. Utskottet har som ambition att efterfölja de traditionella event som funnits, såsom Julgasque, Destination X, Åre, Vårbal och fultsittningar i mån av efterfrågan. Utöver dessa kommer även pubrundor, quizer och andra mindre event anordnas,

inklusive alkoholfria event. Längre fram kan det även vara intressant att se möjligheterna till samarbete med andra föreningar i Uppsala.

Aktivitetsutskottet (22/23) föreslog utökat samarbete med sånganföreläsare, då posten för närvarande är vakant är det något vi får avvakta med tills posten är tillsatt. Då är en möjlighet att ge sånganföreläsande utökat ansvar via nära samarbete med aktivitetsutskottet för att avlasta under krävande perioder inför större event.

Vidare kommer information om projektgrupper ges dels på samvetardagen samt via sociala medier. Projektgrupperna kommer ha en kreativ roll kring tema, quizzer och aktiviteter kring större event och resor, detta för att underlätta utskottets arbetsbörda samt ge medlemmar en chans att genomföra egna idéer.

Näringslivsutskottet

Näringslivsutskottet ansvarar för att arrangera näringslivsrelaterade och yrkesförberedande aktiviteter. Utskottet är ansvarig för kontakt med samarbetspartners och sponsorer samt se till att kontakterna sköts ordentligt. Inför hösten och vårens invigning ansvarar näringslivsutskottet dessutom för att ordna produkter till välkomstpåsar till de nya studenterna som delas ut vid inskrivning till föreningen. Dessutom så ansvarar de för att ordna tygpåsarna i sig och även tröjor till styrelsen.

Under verksamhetsåret kommer utskottet att genomföra ett flertal aktiviteter relaterade till näringsliv och arbetsmarknad. Exempelvis minst en föreläsning om CV-skrivning eller löneförhandling. Utskottet kommer även att samarbeta med andra utskott och hjälpa dessa hitta samarbetspartners och sponsorer till deras evenemang. Utöver detta ansvarar näringslivsutskottet för den digitala samshoppen och planerar även under de kommande två terminerna flertalet "pop-up" butiker på framförallt Ekonomikum.

Skattmästare

Som skattmästare under verksamhetsår HT23-VT24 kommer jag att fokusera på att stötta föreningens utskott i sina uppgifter genom att upprätthålla översikt över dess ekonomi. Jag kommer att beakta budgetförslaget från tidigare skattmästare och skapa en ny inför HT24-VT25. Framförallt kommer jag dock att praktiskt genomföra betalningar, faktureringar och bokföra dessa på ett korrekt och tydligt sätt.

PR-utskottet

PR-utskottet planerar och har redan börjat implementera det tidigare utskottet rekommenderade om att hålla sig till ett enhetligt gränssnitt och färger för en igenkännlig och professionell marknadsföring på kanalerna Instagram och Facebook, detta för att ha en tydlig "Samvetar-image".

PR-utskottet har som mål inför kommande verksamhetsår att i största möjliga mån marknadsföra föreningen och nå ut till nya potentiella medlemmar. Detta planeras utföras genom en ökad fysisk närvaro på universitetscampus Ekonomikum som tidigare gjorts, men även på campus Engelska Parken i hopp om att vidare sprida information om föreningen till frikursare eller studenter inom mindre "typiska" samhällsrelaterade ämnen. Med fysisk närvaro tänker vi att ett antal föreningsmedlemmar står samlade med Samvetarplanschen för

att väcka intresse och svara på eventuella frågor om inspark eller kommande föreningsaktiviteter, i samband med exempelvis terminsstart.

Vi hoppas även kunna attrahera mer trafik och intresse på hemsidan som i nuläget ökat och gärna får fortsätta det. Vi planerar att skapa ett kalender-upplägg på hemsidan där föreningens olika aktiviteter faller in för att göra det lättare för medlemmar att uppfatta när olika event sker och underlätta planering, samt ge ett professionellt intryck. Vidare gällande hemsidan vill vi byta ut gamla bilder på tidigare insparkar och aktiviteter så att det ser igenkännbart och aktuellt ut. Information om mindre kända föreningsaktiviteter ska presenteras på både hemsida och sociala kanaler, med dessa menas exempelvis Samband och Samkör men även eventuell bokklubb och idrottslag.